
JKJ Group ApS

CVR-nr.: 43244485

Kildeagervænget 164
8361 Hasselager

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2024

Karsten Stenzhorn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JKJ Group ApS
Kildeagervænget 164
8361 Hasselager

CVR-nr.: 43244485
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med hobbyartikler, musikinstrumenter, sportsudstyr, legetøj, cykler via internet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsperioden udgør -7296,56 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-2.100
Bruttoresultat		0	-2.100
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		51	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.348	-4.020
Ordinært resultat før skat		-7.297	-6.120
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.297	-6.120
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-7.297	-6.120
I alt		-7.297	-6.120

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 27.083	kr. 34.022
Omsætningsaktiver i alt		27.083	34.022
AKTIVER I ALT		27.083	34.022

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.500	40.500
Overført resultat		-13.417	-6.120
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		27.083	34.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	-358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	-358
Gældsforpligtelser i alt		0	-358
PASSIVER I ALT		27.083	34.022

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret